1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ZH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
正恒國際控股有限公司

 （前稱恒輝企業控股有限公司)

 （於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號: 185)

完成有關建議收購物業項目之

主要及關連交易

董事會欣然宣佈，載於協議之所有先決條件已獲達成及根據協議之條款已於

2015年11月24日完成。而1,350,000,000股代價股份已根據協議之條款向Joy Town

Inc. 作為賣方之提名人配發及發行。

茲提述正恒國際控股有限公司（「本公司」）日期為2015年10月2日及2015年

11月17日之公佈以及本公司日期為2015年10月30日之通函（「通函」），內容

有關收購事項。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同

涵義。

董事會欣然宣佈，載於協議之所有先決條件已獲達成及根據協議之條款已於

2015年11月24日完成。而1,350,000,000股代價股份(佔本公司經配發及經發行代

價股份擴大後之已發行股本約25.09%)已根據協議之條款向Joy Town Inc.作為

賣方之提名人配發及發行。

協議完成後，目標公司已成為本公司之附屬公司。

2

對股權架構之影響

下表載列本公司緊接完成前及緊隨完成後之股權架構：

  緊接完成前  緊隨完成後

  股份數目  概約

%

 股份數目  概約

%

Joy Town (附註 1)  2,229,612,209  55.31  3,579,612,209  66.52

公眾人士  1,801,807,760  44.69  1,801,807,760  33.48

總計  4,031,419,969  100.00  5,381,419,969  100.00

附註：

1. 賣方為Joy Town Inc. 之唯一董事及股東。賣方根據證券及期貨條例第XV部

被視為或當做於Joy Town所持有的股份中擁有權益。張敬國先生（本公司主

席、行政總裁兼執行董事）為賣方之配偶，其被視為或當做於賣方根據證

券及期貨條例第XV部被視為或當做於所持有的股份中擁有權益。

承董事會命

正恒國際控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁

張敬國

香港，2015 年 11 月 24 日

於本公佈日期，執行董事為張敬國先生、張國強先生及張世澤先生；非執行董事為Huang

Yanping女士；及獨立非執行董事為劉達先生、劉俏博士及馬運弢先生。